第1号様式(第4 条関係)

橋南訓練場使用申請書
	年　　月　　日
 　警　防　課　長　　様
所属方面団
分団名
分団長氏名
連絡先
次のとおり申請します。

	使用分団・班名

	種　別
	ポンプ車・小型ポンプ

	使用責任者名

	使用希望日
	曜日
	使　用　時　間
	使用人員
	備　考

	１
	月　 日

	午前・午後　　　 ～

	２
	月　 日

	午前・午後　　　 ～

	３
	月　 日

	午前・午後　　　 ～

	４
	月　 日

	午前・午後　　　 ～

	５
	月　 日

	午前・午後　　　 ～

	６
	月　 日

	午前・午後　　　 ～

	７
	月　 日

	午前・午後　　　 ～

	８
	月　 日

	午前・午後　　　 ～

	９
	月　 日

	午前・午後　　　 ～

	10
	月　 日

	午前・午後　　　 ～

	11
	月　 日

	午前・午後　　　 ～

	12
	月　 日

	午前・午後　　　 ～

	13
	月　 日

	午前・午後　　　 ～

	14
	月　 日

	午前・午後　　　 ～

	15
	月　 日

	午前・午後　　　 ～

(注) 1 訓練計画書（予定表）とともに提出してください。
2 裏面の事項に留意してください。
(裏面)
申請についての留意事項
1 訓練場使用の許可は、消防職団員のポンプ操法訓練及び管理運営上支障のない場合で、次の使用時間内となります。
(1) 午前6 時から午後9 時までの許可時間内
2 次の場合は、使用できません。
(1) ポンプ操法訓練及び消防訓練以外の目的で使用するおそれがあると認められるとき。
(2) 橋南訓練場における秩序を乱す等のおそれがあると認められるとき。
(3) その他使用させることで消防行政上支障があると認められるとき。